
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 1372  DEL 17/12/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
PC18INV074 - FORNITURA DI N. 3 MONITOR TRANSCUTANEI PO2/PCO2 
NONCHE’ DEI RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO DEDICATI E DEI 
MATERIALI PER LA CALIBRAZIONE E LA SOSTITUZIONE DELLA MEMBRANA 
DA DESTINARSI ALLA SOC PATOLOGIA NEONATALE DELL’AZIENDA 
SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE (ASUIUD) – RDO MEPA 
N. 2085752 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 
 

IL DIRIGENTE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 1372 del 17/12/2018 Pag. 2 di 3  

Premesso che, con nota agli atti, il Referente Aziendale dell’ASUIUD ha inoltrato a Egas la 
richiesta di attivazione della procedura di gara per la fornitura di N. 3 Monitor Transcutanei 
PO2/PCO2 nonché dei relativi materiali di consumo dedicati e dei materiali per la calibrazione 
e la sostituzione della membrana necessari all’esecuzione di 100 monitoraggi da destinarsi 
alla SOC Patologia Neonatale dell’Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine (ASUIUD); 
 
Dato atto che, in base a quanto previsto negli atti di gara, la procedura verrà aggiudicata, ai 
sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016, secondo il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa;  
 
Richiamata la Determina Dirigenziale EGAS n. 1278 del 21.11.2018 con la quale, a seguito 
verifica della regolarità della documentazione amministrativa pervenuta, è stata disposta 
l’ammissione dei seguenti operatori economici partecipanti alla procedura di cui trattasi: 
- ditta Burke & Burke Spa; 
- ditta A. De. Mori Spa;  
 
Atteso che si rende necessario, ai sensi dell’Art. 77 del D.lgs. 50/2016, provvedere alla 
nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione tecnica ed economica delle offerte 
ammesse alla gara d’appalto; 
 
Preso atto del “Regolamento per la nomina dei componenti le commissioni giudicatrici per 
l’affidamento di appalti pubblici di servizi, forniture e concessioni”, approvato con Decreto N. 
136 del 28.12.2017; 
 
Preso atto che sono pervenuti ad Egas i seguenti nominativi da parte dell’Azienda Sanitaria 
Universitaria Integrata di Udine (ASUIUD), corredati ciascuno da Curriculum Vitae e dalla 
relativa dichiarazione di assenza di incompatibilità di cui agli arrt. 42 e 77 commi 4, 5, 6 del 
D.Lgs 50/2016, resi ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000 - conservati agli atti di questa 
Amministrazione: 
- Dott. Luigi Cattarossi, Direttore del Dipartimento Materno Infantile e Direttore della SOC 

Patologia Neonatale dell’ASUIUD; 
- Dott.ssa Carla Pittini, Dirigente Medico della SOC Patologia Neonatale dell’ASUIUD; 
- Sig. Guglielmo Pecoraro, Collaboratore Tecnico presso l’Ingegneria Clinica dell’ASUIUD; 
- Ass. Amm. Federica Castronuovo, con funzioni di segretario verbalizzante titolare; 
- Coll. Amm. Daniela Mattiussi, con funzioni di segretario verbalizzante supplente;  
 
Verificato il profilo dei soggetti in termini di esperienza nel settore oggetto di gara, come 
risulta dai rispettivi Curriculum Vitae; 
 
Ritenuto di proporre, quale Presidente della Commissione Giudicatrice della gara in oggetto, 
il Dott. Luigi Cattarossi, che non presenta profili di incompatibilità ai sensi della normativa 
vigente in materia; 
 
Precisato che i curricula dei componenti della Commissione Giudicatrice saranno pubblicati 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet aziendale, ai sensi dell’art. 29 
del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii; 
 
Ritenuto quindi di nominare la Commissione giudicatrice come indicato nelle premesse; 
 



 

Atto n. 1372 del 17/12/2018 Pag. 3 di 3  

Visto il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1. di nominare la Commissione Giudicatrice per la procedura negoziata attivata con RdO n. 
2085752 per la Fornitura di N. 3 Monitor Transcutanei PO2/PCO2 nonché dei relativi 
materiali di consumo dedicati e dei materiali per la calibrazione e la sostituzione della 
membrana necessari all’esecuzione di 100 monitoraggi da destinarsi alla SOC Patologia 
Neonatale dell’Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine (ASUIUD), come segue: 
- Dott. Luigi Cattarossi, Direttore del Dipartimento Materno Infantile e Direttore della SOC 
Patologia Neonatale dell’ASUIUD; 
- Dott.ssa Carla Pittini, Dirigente Medico della SOC Patologia Neonatale dell’ASUIUD; 
- Sig. Guglielmo Pecoraro, Collaboratore Tecnico presso l’Ingegneria Clinica dell’ASUIUD; 
- Ass. Amm. Federica Castronuovo, con funzioni di segretario verbalizzante titolare; 
- Coll. Amm. Daniela Mattiussi, con funzioni di segretario verbalizzante supplente;  
 
2. di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula dei componenti della 
Commissione, così come previsto dell’art. 29 del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.  in materia di 
trasparenza. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 1372 del 17/12/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 17/12/2018 14:43:18
IMPRONTA: 16C2FEEA87A3226DCDCE7C78FA231E3AD5C52BBF928494BDBEE1A178D5026D39
          D5C52BBF928494BDBEE1A178D5026D39F43B244123EFCA69A5E6E2CD844198B9
          F43B244123EFCA69A5E6E2CD844198B9C9F2F379BFCDE3783FC9AD7A38B41433
          C9F2F379BFCDE3783FC9AD7A38B414330290558B115165D4506FAB57C163ACD5


